

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Сервисный центр Транстелематика"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3						класс 4	
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	396	396	0	396	0	0	0	0	0					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	396	396	0	396	0	0	0	0	0					
из них женщин	42	42	0	42	0	0	0	0	0					
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0					
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0					

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Отсутствует	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16			17	18	19	20	21	22	23
1	2																							
1	Директор по стратегическому развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Советник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Заместитель генерального директора дирекции закупок и снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Заместитель генерального директора по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Бухгалтерия

33	Главный специалист производственной группы	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Главный специалист производственной группы	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Главный специалист производственной группы	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Главный специалист производственной группы	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Главный специалист производственной группы	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел монтажа оборудования																								
38	Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Главный техник первой категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Главный техник первой категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Главный техник первой категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Старший техник-технолог	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Ведущий техник-технолог первой категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Ведущий техник-технолог первой категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Ведущий техник-технолог первой категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Ведущий техник-технолог первой категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Ведущий техник-технолог первой категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Ведущий техник-технолог первой категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Ведущий техник-технолог первой категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел перспективных решений и тестирования																								
52	Главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Ведущий инженер первой категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Главный аналитик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Старший аналитик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Главный специалист второй категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Конструкторский отдел																								
58	Ведущий инженер-конструктор первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент сопровождения и ремонта																								
60	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

181	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Инженер первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Инженер первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Инженер автоматизированных систем первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Инженер автоматизированных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Администратор проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел проектирования

189	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Ведущий инженер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Ведущий инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Конструкторский отдел

194	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел испытаний и внедрения АПК

196	Ведущий инженер по испытаниям и внедрению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Ведущий инженер по внедрению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Инженер по внедрению первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Инженер по внедрению первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Инженер по внедрению второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел технического сопровождения

201	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Руководитель группы первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Техник-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Инженер по оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Инженер второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Инженер второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

335	Инженер по автотестированию первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Инженер по автотестированию второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337	Инженер по автотестированию третьей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338	Инженер по автотестированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ВЕБ разработки																				
339	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340	Инженер-программист первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341	Инженер-программист второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел серверной разработки																				
342	Главный инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Ведущий инженер-программист первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344	Старший инженер-программист второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Инженер-программист первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Младший инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел автоматизации и поддержки процессов разработки программного обеспечения																				
348	Ведущий технический специалист третьей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Сервисный инженер второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция закупок и снабжения																				
350	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел закупок и снабжения																				
351	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция главного инженера																				
353	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аналитический отдел																				
355	Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент информационных технологий																				
Отдел системного администрирования																				
356	Ведущий специалист первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358	Специалист первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359	Специалист первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

389	Видео-дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390	Старший редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
391	Старший редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция эксплуатации																							
395	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.01.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5216

(№ в реестре экспертов)

Гришин Дмитрий Викторович

(Ф.И.О.)

10.01.2023

(дата)